

Lars Tøwt Holding ApS

Estrupvej 36, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 22 26 89

Årsrapport

5. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Lars Baandrup Tøft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. marts - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Towt Holding ApS Estrupvej 36, Idom 7500 Holstebro
	E-mail: lt@nortra-group.com
	CVR-nr.: 41 22 26 89
	Stiftet: 5. marts 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 5. marts 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Lars Baandrup Toft, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Associeret virksomhed	Nortra Group ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i den associerede virksomhed Nortra Group ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 165 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 509 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 366 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 71,8 % af de samlede aktiver på 509 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/3 2020 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-10.000
Resultat før finansielle poster	-10.000
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	173.260
Finansielle omkostninger	-19
Resultat før skat	163.241
Skat af årets resultat	1.544
Årets resultat	164.785
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.260
Disponeret fra overført resultat	-8.475
Disponeret i alt	164.785

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	273.995
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>273.995</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	135.256
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>235.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.256</u>
Aktiver i alt	<u>509.251</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.995
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-108.475
Egenkapital i alt	<u>365.520</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitut	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17
Selskabsskat	133.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.731</u>
Passiver i alt	<u>509.251</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. marts 2020	200.000	0	100.000	0	300.000
Resultatandel	0	173.260	0	-8.475	164.785
Urealiseret regulering efter skat på valutaterminskontrakt i associeret virksomhed	0	735	0	0	735
Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0	0	-100.000	-100.000
	200.000	173.995	100.000	-108.475	365.520

Noter

	5/3 2020	
	<u>- 31/12 2020</u>	
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
		<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	200.000	
Afgang i årets løb	-100.000	
Overført til associeret virksomhed	<u>-100.000</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Overført fra tilknyttet virksomhed	<u>100.000</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>100.000</u>	
Andel af årets resultat	173.260	
Urealiseret regulering efter skat på valutaterminskontrakt	<u>735</u>	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>173.995</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>273.995</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nortra Group ApS	Holstebro	33,33 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter til og med 30. september 2020 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter til og med 30. september 2020 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. oktober 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod selskabet i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
